DEGISTIRILEBILIR UGLU DIJITAL DIS GAP MIKROMETRE
— s . CIKISI SUGEGIRMEZ

farkli 6lgiim araliklari

Hassasiyet 0,001mm/0,0001"

(3506-100A hassasiyeti ve

3506-150A, 0,001 mm/0,00005")

IP65 suya ve toza karsi korumali

= Tuslar: on/off, ayar, mm/inch,ABS/INC

Bilgi Cikisi

LR44 pil, otomatik kapatma

Circirh

Karbur élgtim uglari

Sifirlama mastari ile tedarik edilir

Opsiyonel aksesuar: bilgi ¢ikis sistemi
7 (kod 7306-30A, 7302-SPC6,

''''' 7305-SPC3A, 7305-B01)

3506-400A Unite: mm

icin degistirilebilir uclar

sifilama mastari (dahil)

3506-100A
3506-150A
3506-300A
3506-301A
3506-400A
3506-500A
3506-600A
3506-700A
3506-800A
3506-900A
3506-1000A

Olgiimaralig:
0-100mm/0-4"
0-150mm/0-6"
150-300mm/6-12"
200-300mm/8-12"
300-400mm/12-16"
400-500mm/16-20"
500-600mm/20-24"
600-700mm/24-28"
700-800mm/28-32"
800-900mm/32-36"
900-1000mm/36-40"
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Sifirlama mastar (dahil)
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